#161782#

IToTpeburens

Anpec notpeburens
AGoHEHTCKHI HOMep |

[TokazaHus nmpudOpoB
yu€Ta TEIUIOBOM SHEpruu

APC IOMuK, OO0, VK

Commepa 24-30, Kanunusrpan

3asonckoii | Ilokasanus Hpe,usmymue‘ |- —
HOMEp npubopa, MOKa3aHus, Pol————.
CUSTYMKA I'kan | xan Ckar :
00246440 23.10.2025 10.10.2025
KonuuecTBo 3
HERIEEES 1659,55F . 1595,564 63.989
SHEPIUH,
cucrema 1

ITofmuce UCIOMHUTENA

3a nepuox ¢ 10.10.2025 mo 23.10.2025
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#161781+#

Homep abonenra
[TopsiaKOBEIM HOMED
Tun Temtocuérynka
3aBoiCKOM HOMEpP
Howmep cucremsl
Otuét chopmupoBas
BeoMOoCTh perucTpaliy napamMmeTposB:

Otyér 3a nepuox ¢ 10.10.2025 mo 23.10.2025.

7032
BKT-7

00246440

1

30.10.2025

B | Sem——

taap,| dQ, | dV1, | dv2, dMg, |dTNar, [dTtm, i, | 2, 1, | p2
i °C§) I“l?an M3 M3 didl e | M2, = Tg k! 4 Tk, °6C °c - I\?Il'la I\FIHa
11.10.2025] - | 4,712 | 503,96 | 509,07 | 493,01 | 500,64 | -7,63 | 24 | 0 | 0 |69,5 599 | 9,55 [ 042038
12.102025| - | 4,869 | 497,27 | 502,92 | 486,47 | 494,69 | -822 | 24 | 0 | 0 | 694|594 | |l0_[043]0,38
13102025 - | 4,635 | 486,85 | 492,55 | 47641 | 484,52 | 8,11 | 23 | 1 1| 69 [593[9,72045] 04
14.10.2025| - | 5,074 | 548,41 | 554,62 | 536,58 | 54547 | 8,89 | 24 | 0 | 0 [692 59,7945 [047] 04
15102025 - | 5,195 | 583,77 | 589,97 | 571,01 [ 58001 | 9 | 24 | 0 | 0 |69,7606] 909 048] 04l
16.10.2025| - | 5,244 | 595,39 | 601,16 | 582.4 | 59096 | 8,56 | 24 | 0 | 0 | 69,6 | 60,6899 |0,48] 041
17.102025| - | 5,227 | 596,77 | 602,38 | 583,76 | 592,18 | 842 | 24 | 0 | 0 | 69,6 | 60,6 | 8,95 | 0,47] 041
18.102025| - | 5,184 | 5704 | 5762 | 558,16 | 566,71 | -8,55 | 24 | 0 | 0 |689[596 9,28 0,47 041
19.102025| - | 5,266 | 571,16 | 577,1 | 558,84 | 567,54 | -8,7 | 24 | 0 | 0 |69,2 59,8 | 9.41]046]0,39
20.102025| - | 5,417 | 574,73 | 581,06 | 561,97 | 571,15 | -9,18 | 24 | 0 | 0 | 70,3 | 60,7 |9.63|0,36]0,33
21.102025] - | 3,495 | 366,47 | 365,65 | 359,16 | 360,22 | -1,06 | 24 | 0 1_[655] 56 | 95 [046]041
22.102025| - | 5292 | 522,61 | 522,18 | 511,24 | 513,71 | 2,47 | 24 | 0 | 0 |69,5 [ 592 [10,35]0,41]0,37
23.102025| - | 4,379 | 426,79 | 42749 | 417,58 | 420,65 | 3,07 | 24 | 0 | 1 | 69 | 586104044039
Vitoro: | - |63,989]6844,58]6902,35]6696,59]6788.45[-91,86] 311 | 1 - [69,11]59,54] 9,56 | 0.45 | 0,39
|
O61iee Bpems pabOTEI CUCTEMBI 312 yac. 1
[Neprio HopManbHOU pabOTE! CUCTEMEI 311 yac.

[Toka3aHus UHTErPaTOPOB:

Jlata

Q, I'xan

V1, M3

V2, M3

Ml, T

M2, T

10.10.2025

1595,564

185337,22

186550,9

175150,45

177209.,45

23.10.2025

1659,553

192181,8

193453,25

181847,04

1839979

INoamuck aboHeHTa

TIpencraBuTeNb TEMIOCHAOKEHHS






