

#161782#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 10.10.2025 по 23.10.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

АРС ДОМиК, ООО, УК
Соммера 24-30, Калининград

Заводской номер счётчика 00246440	Показания прибора, Гкал 23.10.2025	Предыдущие показания, Гкал 10.10.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1659,553	1595,564	63.989

Подпись исполнителя



#161781#

Отчёт за период с 10.10.2025 по 23.10.2025.

Номер абонента

Порядковый номер

7032

Тип теплосчёта

ВКТ-7

Заводской номер

00246440

Номер системы

1

Отчёт сформирован

30.10.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнап, °C	dQ, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dM1, т	dM2, т	dMg, т	dTNar, ч	dTtn, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C	td,	p1, МПа	p2, МПа
11.10.2025	-	4,712	503,96	509,07	493,01	500,64	-7,63	24	0	0	69,5	59,9	9,55	0,42	0,38
12.10.2025	-	4,869	497,27	502,92	486,47	494,69	-8,22	24	0	0	69,4	59,4	10	0,43	0,38
13.10.2025	-	4,635	486,85	492,55	476,41	484,52	-8,11	23	1	1	69	59,3	9,72	0,45	0,4
14.10.2025	-	5,074	548,41	554,62	536,58	545,47	-8,89	24	0	0	69,2	59,7	9,45	0,47	0,4
15.10.2025	-	5,195	583,77	589,97	571,01	580,01	-9	24	0	0	69,7	60,6	9,09	0,48	0,41
16.10.2025	-	5,244	595,39	601,16	582,4	590,96	-8,56	24	0	0	69,6	60,6	8,99	0,48	0,41
17.10.2025	-	5,227	596,77	602,38	583,76	592,18	-8,42	24	0	0	69,6	60,6	8,95	0,47	0,41
18.10.2025	-	5,184	570,4	576,2	558,16	566,71	-8,55	24	0	0	68,9	59,6	9,28	0,47	0,41
19.10.2025	-	5,266	571,16	577,1	558,84	567,54	-8,7	24	0	0	69,2	59,8	9,41	0,46	0,39
20.10.2025	-	5,417	574,73	581,06	561,97	571,15	-9,18	24	0	0	70,3	60,7	9,63	0,36	0,33
21.10.2025	-	3,495	366,47	365,65	359,16	360,22	-1,06	24	0	1	65,5	56	9,5	0,46	0,41
22.10.2025	-	5,292	522,61	522,18	511,24	513,71	-2,47	24	0	0	69,5	59,2	10,35	0,41	0,37
23.10.2025	-	4,379	426,79	427,49	417,58	420,65	-3,07	24	0	1	69	58,6	10,4	0,44	0,39
Итого:	-	63,989	6844,58	6902,35	6696,59	6788,45	-91,86	311	1	-	69,11	59,54	9,56	0,45	0,39

Общее время работы системы

312 час.

Период нормальной работы системы

311 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т
10.10.2025	1595,564	185337,22	186550,9	175150,45	177209,45
23.10.2025	1659,553	192181,8	193453,25	181847,04	183997,9

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
